TERMEKADATLAP

DZQ 100/8

Termékszam

Miszaki adatok

Modell

Légmennyiség
Fordulatszam
Szabalyozhaté fordulatszam
Fesziiltségfajta
Fesziltségosztaly

Névleges teljesitmény

Inevi

Imax

Védelmi fokozat

Szigetelési osztaly

Halozati kabel

Beszerelési helyzet

Anyag

Suly

Névleges méret

Kbézeg hémérséklet névleges fesziiltségnél
Csomagolasi egység
Valaszték

GTIN (EAN)

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

63 Hz 125 Hz
Lwaz, S1 59 77
(dB(A))
Lwaz, S2 66 77
(dB(A))

250 Hz
78

79

0083.0647

500 Hz
79

80

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Axidl fali ventilator négyszogletes fali lemezzel, DN 1000,

haromfazisu valtéaram

Alkalmazasi példak

Gyartasi hely, Ipari csarnok, Raktar, Laboratérium, Mihely

Négyszdgletes fali lemez
33.000 m*h

715 1/min

v

Haromfazisu valtéaram
400 V

1.700 W

4 A

45A

IP 54

F

5x 1,5 mm?

vizszintes

acéllemez, horganyzott

94

1.000 mm

80 °C

1 darab

C

4012799836476

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz

82 81 75 62
88 89 91 88
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63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz osszesen
Lwaz, S3 - - - - - - - - 80
(dB(A))
Lwar, S4 - - - - - - - - 84
(dB(A))
Lwaz, S5 - - - - - - - - 87
(dB(A))
Lwag, S1 - - - - - - - - 77
(dB(A))
(dB(A))
Lwas, S3 - - - - _ _ _ _ 90
(dB(A))
Lwag, S4 - - - - - - - - 93
(dB(A))
Lwag, S5 - - - - - - - - 95
(dB(A))

Lwa7= haz és szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben
Lwas= haz és szabad kifuvas hangteljesitményszintje dB-ben
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Méretaranyos rajz [mm]

MAICO
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Méretaranyos rajz [mm]
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